
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 557-76-70 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2021                                              № 101 
 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 131 в местах временного пребывания избирателей на территории 

Кировского района города Казани Республики Татарстан для проведения 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года и 

назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 131  

 

 В соответствии со статьями 22, 26 – 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 11, 16, 17, 18 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, решением территориальной избирательной комиссии 

Кировского района города Казани Республики Татарстан 16.08.2021 № 43  «Об 

образовании избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории Кировского района города Казани Республики 

Татарстан для проведения голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 

сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Кировского 

района города Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 131 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее 

состав: 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата  

рождения 

Наименование 

 субъекта выдвижения 

Участковая комиссия участка голосования № 131 

1. Горшунова Юлия 

Николаевна 

10.11.1969 Татарстанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР – Либерально 

демократическая партия России» 

2. Малова Елена 

Ильшатовна 

24.07.1970 Татарстанским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» 

3. Сафина Алина 

Рушановна 

11.01.1997 Местной Казанской общественной организацией 

«Молодёжь Казани» 

4. Татарова Елена 

Петровна 

03.08.1973 Республиканское общественное движение 

"Татарстан - новый век" - "Татарстан Яна гасыр". 

5. Хабибуллин Альберт 

Махмутович 

03.03.1958 Собранием избирателей по месту работы  



 

2. Назначить председателем участковой комиссии участка голосования      

№ 131 Малову Елену Ильшатовну, «24» июля 1970 года рождения, провизор 

ГАУЗ «Клиническая больница №2», не является государственным или 

муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии 

Татарстанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«Единая Россия».  

3. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссий 

избирательного участка № 131 до 10.10.2021 года.  

4. Разместить данное решение на официальной странице территориальной 

избирательной комиссии Кировского района города Казани Республики Татарстан 

на сайте администрации Кировского и Московского районов Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________ 

 

 

 

Р.А.Билалова 
   МП подпись инициалы, фамилия 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________ 

 

 

 

А.Р.Багаутдинова 

 подпись инициалы, фамилия 

 

 

 


